f.to Dott. Francesco Paolo lannuzzi

Letto, approvato e sottoscritto.
IL SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE

f.to Dr.ssa Giulia Di Matteo

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che la peedeliberazione
viene pubblicata con il n...47........ all’'Albo Pretorio del Comune per 15
giorni dal 16.1.2012.................. Bl.1.2012......ciiii i ai sensi e

per gli effetti dell'art.124 1° comma del D.Lgs. 18.08.2000 n.267 e che contro
di essa non sono pervenute opposizioni.

E stata trasmessa in elenco con lettera n...476................. in
data...16.1.2012.................. ai sig.ri Capigruppo consiliari, cosi come prescritto
dall'art.125 del D.Lgs.18.08.2000 n.267.

Monte di Procida, li 16.1.2012.
IL SEGRETARIO COMUNALE

Dr.ssa Giulia Di Matteo

COMUNE DI MONTE DI PROCIDA

PROVINCIA DI NAPOLI

COPIA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 3 del Reg. Oggetto: Completamento ampliamento cimitero comunale.

data 5/1/2012

ATTESTATO DI ESECUTIVITA’
La presente deliberazione divenuta esecutiva ai sensi dell’art.134 dwm.3°
D.Lgs.18.08.2000 n.267, indata....................

Si attesta che il presente atto &€ copia conforme dell’originale.

Monte di Procida, l......ccovveeveeiiiieeenn,

L’anno duemiladodici il giorno cinque del mese di gennaio alleore 09,30 nella
sala delle adunanze del Comune suddetto, la Giunta Comunale si & meltdt persona

dei signori:

Dr. Francesco Paolo lannuzzi Sindaco Presente
Geom. Vincenzo Lucci Vice Sindaco Presente
Sig. Nicola Anzalone Assessore Assente
Avv. Nunzia Nigro Assessore Presente
Sig. Paolo Scotto di Frega Assessore Presente

Partecipa il Segretario Comunale, Dott.ssa Giulia Di Matteo

Il Sindaco, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara laperta
riunione e invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che:

-con delibera di G.C. n. 34 del 05/03/2009 veniva approvato il progetto esecutivo per
I'ampliamento del cimitero comunale un importo annuo di € 8§75.000,00;

- con determina n. 197 del 26/10/2009, veniva indetta gara d’appalto per 'ampliamento del

cimitero comunale, ai sensi dell’art. 54 comma 2 del D. Lgs. n. 163 del 12 aprile 2006 ,mediante

procedura aperta di cui all’art. 3 comma 37 del medesimo decreto,sull importo a base d’asta €

610.398,11 oltre oneri di sicurezza per € 12.457,10 il tutto oltre IVA al 10%, anche in presenza di

una sola offerta valida e con I'esclusione di offerte in aumento;

- con determina n. 12 del 26/01/2010 si approvavano i verbali di gara n. 1 del 28/12/2009, n. 2

dell’11/01/2010 e n. 3 del 15/01/2010 e si aggiudicavano all’impresa ANIGAR srl di Caserta ,via

Torrino P.co Alceda n. 32 scala A. per un importo netto di € 500.526,46 oltre € 12.457,10 per

oneri di sicurezza il tutto oltre IVA al 10% a seguito di ribasso del 18% e tempo di esecuzione dei

lavori di giorni 130, giusto contratto d’appalto di Rep. N.191 del 20/05/2010.

- con determina n.214 del 21/12/2010 wveniva approvato la perizia di variante redatta dal

direttore dei lavori Arch. Antonella Giardino,giusto contratto aggiuntivo n. 243 del 27/07/2011;

Che con determina n. 203 del 29/11/2011veniva approvata la perizia di assestamento redatta

dall’arch Arch. Antonella Giardino;

- i lavori di cui al progetto principale sono in corso di ultimazione con un economia di

€66.392,01;

- ¢ intenzione di quest’ Amministrazione completare il suddetto ampliamento del cimitero;

Visto il progetto di completamento, redatto dall’Arch Antonella Giardino ammonta ad

€ 135.099,60;

Ritenuto doversi provvedere all’approvazione del suddetto progetto di completamento;

Acquisiti i pareri in ordine alla regolaritd tecnica e contabile, resi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs.

n. 267/00;

Ad unanimita dei consensi, resi nelle forme di legge,

DELIBERA
Di  approvare il progetto di completamento dei lavori di ampliamento del cimitero,
nell'importo complessivo di Euro 135.317,39, con il sequente quadro economico:

Lavori complessivi netti (comprensivo di € 3.033,98 per sicurezza) € 117.867,81

A) SOMME A DISPOSIZIONE AMMINISTRAZIONE

1) IVA su lavori € 11.786,78
2) Spese generali € 4,500,00
3) IVA e CNPAIA compresa € 945,00
Totale Somme a Disposizione € 17.231,78
Totale Generale € 135.099,60

Darsi atto che la spesa é finanziata per € 66.392,01,con le economie di ribasso del
finanziamento di e 875.00,00 all’intervento 2.10.05.01 ed € 68.707,59 su oneri di urbanizzazione
del redigendo bilancio di previsione int. 2.09.01.01.
Di dichiarare la presente immediatamente eseguibile, con separata ed unanime votazione, ai
sensi dell’art. 134 comma IV del D.Lgs. n. 267/00.



